[image: image1]
（可公开）

北京市林校路街道办事处

关于大兴区六届人大一次会议第21号建议的

办理报告（A类）

张苗苗代表：

您提出的关于“关于永华南里社区翰林庭院小区1号楼台阶问题的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：

翰林庭院小区建于2008年，1#楼由于其建成的特殊性(1#楼一至三层为底商，需要从地上一层坐电梯到四层平台，进入各单元门后还需要坐电梯进入居民家中)，从进入单元门到电梯之间有多步台阶，使出行不便的居民无法通过轮椅进出。
针对此问题街道已协调消防、民政及住建委等部门召开现场会，实地查看楼梯构造等情况，对设置残疾人坡道问题进行研讨，因该楼原始结构，加装坡道后，不能满消防法规要求，不能设置坡道。

建议居民购买残疾人全自动爬楼轮椅，保障出行安全。同时，街道、社区及物业将积极关注有需求的居民，了解出行情况并辅助居民出行。

北京市大兴区林校路街道办事处

                            2022年7月11日

主管领导签发：

承办人及联系电话：

代表意见：

PAGE
4